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Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, FETÖ’nün darbe girişiminin ardından yürütülen
soruşturma kapsamında faaliyetine son verilerek Milli Eğitim Bakan...

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, FETÖ’nün darbe girişiminin ardından yürütülen soruşturma
kapsamında faaliyetine son verilerek Milli Eğitim Bakanlığı’na devredilen ve daha sonra Şehit Ömer
Halisdemir Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi adı verilen okulu ziyaret etti.

Burada düzenlenen “İnsanlığın Umudu Gençlik Buluşması” programında konuşan Görmez, zor
zamanlardan geçildiğini, bütün insanlığın bir umut aradığını, Afrika’dan Asya’ya, Uzak Doğu’dan Latin
Amerika’ya, dünyanın her tarafında özellikle Müslümanlar’ın bir umudun peşinde olduklarını dile
getirdi.

“Müslümanlar, zor zamanları ilimle aştı”

Görmez, şöyle konuştu: “Uluslararası İmam Hatip Lisesi Projesi, Türkiye Diyanet Vakfı ile Milli Eğitim
Bakanlığı’mızın birlikte yürüttüğü, birlikte büyüttüğü bu büyük proje, bütün insanlığın umudunu
yeşertecektir diye umut ediyorum. Zor bir zamandan geçiyoruz. İslam’ın bütün ilim merkezleri,
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medeniyet merkezlerinin çöküş yaşadığı zamanlardan geçiyoruz ve her ülkedeki Müslümanlar’ın çok
acı bir tarihi ve çok acı bir talihi var. Bu acı talihi yenecek olan sizlersiniz. İnşallah sizin gayretleriniz,
çabalarınız İslam medeniyetini dünyanın her tarafında ihya edecektir.” Görmez, medeniyetin ancak
ilim, hikmet ve marifetle ihya edileceğine dikkati çekerek, Müslümanlar’ın zor zamanları ilimle,
alimlerin gayret ve çabalarıyla aştıklarını anlattı. Kayseri’nin Uluslararası İmam Hatip Lisesi Projesi’ne
öncülük ettiğini vurgulayan Görmez, “Bu binalara yardımda bulunanların da parası helalmiş. Onun için
hak yerini bulmuş ve tam da bütün dünyadan gelen güzel gençlere bu binanın tahsis edilmesi çok
isabetli olmuş. Bu kararı alan herkesi tebrik ediyorum.” ifadesini kullandı.
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